GERENCIADC
JERE t ‘D& A
Extrato por periodo
Chertn:  FLNDACAD MANCEL D& SILVA AMUNEIDS
Corts: 4283 | 003 | 0000352340
Lata 2ONS 2028 - 0535
Mia: Aol 2024

Peripde 1 -00
Extrato
Darts Mo, Ny, Dec distdrico
000000 SALDD ANTERIOR
DL/D4,2024 372062 FAG BOLETO
01082004 72943 FAG BOLETO
0110472024 4016 PAC BOLETO
01/04,2024 Irane2 a0 BOLETO
OL/D4,2024 377665 FAG BOLETD
01042024 A7E7éa FAG BOLETO
01/04;2024 000000 SALDO DIA
QL2024 arim PAC BOLETO
Q2042024 617410 PAG pOLETO
02042024 617757 FAG ROLETD
S2/04)2054 61B195 FAG BOLETO
92/04/2034 610354 PAG BOLETO
0212024 000060 SALDG DIA
03/04/2024 1775¢8 BAG BOCETD
©3/04/2024 L78838 FAG BOLETD
01042094 150194 PAG BOLETOD
03042024 noocan SALDG DIA
0404/ 2024 455300 AFUICACAD
DA/, 2004 n0oss2 CRED TEV
04/04/2024 154807 PAG BAETD
04,104, 2014 158524 PAG BOLETD
04704/ 2004 158832 PAG BOLETD
04/04/2024 156438 PAG BOLETD
0a/04,2004 158803 PAG BOLETD
0409/ 2024 133236 ENVIO TED
04704, 2024 D&1455 ENVID PIX
04042024 043453 ENVIO PIX
04704/ 2004 DoIcon SALDO DIA
05/04/2024 naI44n APLICACAD
05/04/)2024 178708 LGS 30401
US02004 165400 PAG BOLETOD
0504/ 2024 17061 RAC BOLETD
05/04/2024 172391 PR BOLETO
05/04/2924 172655 PHG SOUETO
08002024 173392 PAG BOLETD
05104/ 2024 173830 PAG BOLETO

0502024 174323 PAG BOLETO

Valkor

G090
§53550
2000000
2.0088% 0
245,590
2420000
ans1 000

o
4200
867.000
763200
5150

42480
210720
¢sMeoo

50.000,00 0
0.600,00 €

25,400

1878,23 0

415,00 0

565,92 D

UPAROV SCOBER 1116,00 B
Danielle aQueiroe 485,027,37 D
aoord Finance|o g
2,043,00 D

1.340.000,00 D
1.188. 508 74 €
2000
436,50 D
66,00 D
LNsI0
2,705.00 D
1,532,500

617.76 D

£
6953768 C
£2.583.70C
£6.983,76C
£4.884 85 C
C4.638.352 C
Rs2C
/577,32 C
57732 C
349.210,12C
wlazMcC
IruMNC
57.107.5% C
3632144 C
26,2144 C
32,0885 C
4992825 C
AGAZ N C
A5.42526C
457,74 D
45542320 C
40517455 C
49320562 C
452,402 C
49192370 C
490.807,70C
478033 C
522500
2AM0C
247450 C
1.137.525,50 b
LM C
il L
2232774 C
0.667.74 C
5588781 C
mazsc
1L689.01 C
AN.L071,35C



05/04/202¢
0500/ 024
0504/ 202¢
D5/04/202¢
05/04/202¢
0L08/202¢
05/D4I024
D5/04/2024
05/ 042024
05/04/202¢
G54 2024
25/04/2024
05/04,2024
@5/04/2024
Q5042024
Qaiames
05042024
05/04/2024
05/04/2024
0%/ 204
0602024
05,/04/2024
05 0q/2024
05/04/2024
05040028
OND4/2024
DNDA2024
050472024
DED&202¢
V510472024

DI42024

05/04/2024
O5/04/2024
IO 20204
5004,2004
03/04/2034
05042024
05/04/2024
05,/04,2024
0504/ 2024
05704/ 2024
DU/ 2034
08/04/2024
0K/ 2004
08/09/2024

08/04/2020a

174485
174655
174855
175188
175819
176434
17670
176955
177239
177424
177639
17790
172359
178135
172736
17897
179187
179991
181633
183229
as1457
051457
051458
051459
0S1459
04150
0651501

051502
051502
05351
053589
051504
051%es
052505
ns:s0s
nsisen
D5L 306
051507
F2I220

17:t00

173062

178688
182250
11166

081333

PAG ROLETS
PAG BOLETO
PAG POLETS
PAG BOLETO
PAG BOLETG
PAG BOLETO
MG BOLETO
PG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
¥AG BOLETO
PAG BOLETOD
PAG BOLETO
RAG BOLETOD
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAGC BOLETD

ENVIG Pix
ZIVIO PIX
ENVIO PIX
EMVIO FIX
ENVIO PIX
EVIO PIX
EINIO PIX
ERVID X
ENVID MX
RESG AUTOM
SALDO DIA
DEVCL TED
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PG BOLETO
ENID TED
EnWID TEY
FWI0 #9X

151,670
299,700
a0
6.236,500
6.367.360
1.200.000
738.000
333810
5000
2673300
L215710
138,10
2,087,786 0
2.2M,12.0
w800
7,60 0
580,00 D
656,40 0
=310
1.250,00 D
61,47 D
342,64 0
Jes 620
7,104,590
13,519,350
500,00 0
2,650,000
3.001,120
20,758,780
15.500,00 0
03400
3475000
545000
sascc0
50,000
422708 0
22130
735,000
SC'U&:‘.' " 128160 D
UP{‘\NOV Queits  apasesoc
wﬁe’ﬁ ;ﬁﬂﬂwm'
67737 C
765,50 D
6,200
1,020,800
77370
z1m020
308,01 0

W.919,55C
051988 C
20,392,538 ¢
13,456,085 €
J.08n,72 ¢
FHBE 7 C
5.150,72 C
481691 ¢
406091 C
130263 ¢C
171, C
EFEC
705398 D
4.328,10 b
473380 b
531,69 0
57114630
6358090
6.25540 0
B.045,40 D
8,706,857 0
9.049,51 0
9.415,1% 0
16.519,72 0
28.05%,04 O
8508 0
31,585,00 D
36,593,200
55.343,98 0
70,645,068 D
7114958 D
74,229,500
TAEH S8 D
25.19€,08 D
25.788,08 b
11504317 B
127,30 D
119013,30 0
120.254,90 D
000C
800C
enare
[TREE.Y
155,330
1.182,21 D
185056 D
4.048,20 b
4356210



08,/ 04/ 2004
OH/0472024
0810472034
OH/eas 2024
OK/0A/ 7024
OR/04/ 7034
0B0ar 7024

080472024
080473024
ono0a024
03002024

08,04/ 2024
09/ 002024
09,/04/2024

104042004
L0404/ 2024
10/04/2024
1072024
10/0a/2024
10/04/2024
10/04/2024
T4 024
1v0e202¢
10/04,202¢
1070472024
104024

o135
Ta134)
co134)
081342
081342
081343
Ob1344
LR T
0BLE)G
QBLs0S
ppee

06183
06484
206505
119532
001452
22100
00030
121798
101426
235324
253801
ZmIss
238736
238911
240032
240328
290565
240855
2411059
332188
131798
L3I6652
L01445
103450
101504

ENVIOQ PIX
ENVIO FIX
ENVIO Pix
ENVIO PIx
ENVIO Pix
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO Pix
ENVID PIX
ENA0 PIv
ENVIO PIx
ENVIO #TX
ENVIO P
ENVIO X
ENVIO PIX
THVIO PIx
ENVIO PIx
RESC AUTON
SAMLO OIA
FAG BOLETO
PG PREFEIT
PG PREFEIT
PG PREFEIT
P PREFELT
PG PREFIIT
PG FREFEIT
ENVIO TED
ENVIO PIX
REST AuTON
SALDD Cea
QEVOL TID
CRED TEV
PAGC BOLETO
FAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETD
PAG BOLETD
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAQ BOLETO
PAG ROLETO
PAG DOLETO
PAG BOLETO
ENVIO TED
INVIO TED
ENVIO PLY

ENVIOD TEY

15940 D
1.508,35 D
926,70 0
1773730
3323260
1,245.97 0
1.539,30 D
1.455,30 D
$5.280,00 D
1.086,52 O
251,750
2.943,20 8
325380
1823480
081K D
.45 500
1.287,720
63.751,37C

30=200
5422020
8.325,05 D
276,33 D
8,500
23200
8,750
7,370
21475940
1230749 C

147,00 ¢C

wsnec

422764050

185561 0

2157570

473550

92550 D

Lm0

Z.820,00 D

SCQSERTA 1.161,96 D

UPANLW'DE Quiitor 28820

Dmie'ﬂ [FinANCeY  L920,08 &
Cov 148140 D
LBA7,70 D

125.708,91 D

547,200
320,96 &

375730

454410 D
0.053,65 D
6961,35D
$235,08 D
11888, b
11083 o
14.607.67 D
16,122,070
1,402,970
S2.am 450
32,740L.270
55,5847 0
§5.905,35 D
99.733,330
MLYI5,15D
62443650
63.751,37 D
oMC
ofec
202%,20 0
BA42,22D
15775310
17.053,6¢ D
12.062,14 D
17.14543 0
12,1815 0
17,830,550
19.307.450
0,00C
0.00C
1892, 70¢C
asmesc
33.336,40 D
41.216,07 D
4337364 D
©3.247,230
4427203 0
51.4510,60 D
&4.450,08 D
565262 0
65.781.54 D
67.701,59 0
€0.105,08
L0308 0
156.73965 D
197,285,568 D
197.607,5¢ 0

JUL.I6487 D



L0004/ 2004
L0/ 2009

100472004
10,947 200%
100472004
10004/ 2028
10,/64/2024
1004/ 2024
10,94/ 2004
100472024
10,04/ 2034
e peda
10/64/3034
10004/ 2024
10/04/2024
10/04/1024
TW0ariges
1d/0ar62a
19/0as1024
1004/2024
107042024
10477024
lyoarinze
10/04/2024
10/04/2024
1v04ar2024
10/04/2024
10/0472024
10/04/2024
10/04/202¢
10/04/2024
10042024
L0040/ 2024
L0/042024

1O 2024
L0/ 2024
LU 2074
LLAOA/ 2024
1AM/ 2024
L1004/ 2024
LL/OW 2024

11004/ 2024
1104/ 2024
L1/08 2024
L1)04/2024

101508
104506
101507
101508
103909
101509
101510
101530
101510
L1 A2 )
101511
101512
101512
1c1811
101513
101524
101514
101515
101518
101516
101516
101527
10158
101518
101510
101519
101520
1U1520
12
100521
101532
101522
101523
ot5as
101524
Q32024
727220

Qrrrs
132301
111526
111529
11532
111546
111547
111347

111547

ENVIO I 255,00 D
EMVIO PIX 3423420
ENVIC PIX 1.340,00 b
ENVID PIX 1894,73 0
ENVIO M £.2%0,00 0
ERVIO PiX 5051,75 0
ENVIO PIX 8A48,00D
ENVIO PIX 10.160,00 O
ENVIO PIX $.308,00 &
ENIO PI¥ £516,4 D
NI 21N $77,35D
ENIO PIX 163235 D
ENVIO PIX 1234,00 0
EMAO PIX 2.449,75 B
BN 91 1.250.00
B0 BIX 2.450,00
ENVIO PO £762,00 D
ENVIO PIx 5.419,65 D
N0 P 1.250,00 0
ENYI0 21X 4958900
ENVIO PIX 4592500
ENVIO PLX 7.203,000
BNVI DI 1.066,00 0
EMVIO PLx 2,380,750
ENVIO PIX 1.3%0,000
ENVIO PIX 7.700,00 0
ENVIO PIX 1,250,000
ENVIO M 14,063,000
ENVIO PIX 450,000
ENVIC Pix 1675200
=NVIO PIX 379,46 0
VI 1 3,671,000
ENVIO PIX 21,2035 0
Envio mx 2.084,76 0
Vi Pix 7457330
0B CT5T B 165,20 0.
RESG ALTOM 365.044,25C
SALDO DiA

CAED TRV o SCOGE 25R 87.15¢C
PG BOLETO Uk #ovR Queitd  2amaso
ewvio TED M?u Finone®™®  1sren
ENVID PIX Cw 18.957,70
ENVIO PIX 15,504,050
ENVIO FIX 0.662,50 0
ENVIO PIX 1,462,620
EMVIO PIX 459,530
ENVIO PIX LLA5LES D
ENVIO PIX 1032330

201.622.87 D
205.046,29 D
206.296,29 D
20.991,01 0
¥15241,01 0
22029270 O
228.790,76 0
238.890,76 D
242.140,76 0
Mu.657,100
245,034,845
250,566,800
25390080 0
256,350,550
297,800,550
260,060,855 0
266,812,550
272.332400
13.483,40 D
270,443,300
183,034,40 D
250.237,40 D
291,293,300
293.640,05 D
294,690,050
102.650,65 D
303,540,68 D
318,000,050
322,753,050
326,628,050
330.178,08 D
134,045,086 O
355.353,00 D
I57.417,70 D
364 £75,25 D
I65.044,25 D
0.mC
Qeec
07,15C
210,98
3.958,68 D
22.916,36 D
5B 440,33 D
444393 D
£9.EI645 D
55.156,00 D
106.207,55 D
107.759,90 O



L4/ 2024
1104/ 2024
11,04/ 2024
L1004/ 2024
L0 /2024
L0y e
1104/ 24
11004/2024
11/04/2024
11/04/2024
1104/ 2008
11/04/202¢
11/04/200¢
13/04/2024
11/0a7202¢
11/09/22e
11/04/202¢

12/0852024
12/04/2024
12/04/2024
12/D4/2024
12/D452024
12/04/2024
12/D4/2024
12/04/2024

150452024

15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024
150472024
15042024
15/D42024
187042024
15042034
15042024
15042024

111588
111588
111589
15158
1138,
L1550
11550
111555
[RREELY
s
111557
111557
111558
111558
11155
110
111603
111602
111605
2780
000060
L720704
121081
121364
121362
1215355
122020
1226384
122918
123070
121348
123350
121351
1213%3
T27320
D0IMC0
139715
324000
32018
24794
325140
325450
3257748
Jzeyan
326632
327453
2ren?

ARG

ENVIO PN
ENYID PIX
ERVIO PEx
ENVIO P
ERVIO My
ERVID Ty
ENVID #0r
ENVID #lr
ERVIO P
ENVIO 21X

EXVIO PIX

ENVIO PLx
ENVIO PIX
EXVIO PLx
ENYIC PIX
ENVIC PIX
ENVIO Plx
fnvio Tev
RESG AUTOM
SMDO OIA
UGS30401
PAL BOLETO
ML BOLETO
PAG BOLETO
PG BOATTD
FAG FOLETOD
PAC BOLETD
ENVIO TED
£MVI0 TED
IRVIO PIX
ENVIO PIX
Fvia pix
VIO X
RESG AUTOM
SALDS DIA
DEVOL TED
FAG BOLETO
PAG BOLETOD
PAL BOLETO
EAG BOLETO
FAG POLETO
#AG BOLETO
Al SOLETO
FAG BOLITO
PAG BOLETD
PAG BOLETD
MC BOLETO

‘ COREFF
U?'\“Q Q\-,mol
om “df m:nawo

(ot

3.600,93 B
545547 D
7.540,00 b
1.100,00 &
1.250,00 D
122488 0
6.475,0% 0
510348 T
6.290,00 D
8.500,007
2400000
125000 0
2449780
14,014,000
L6682,300
1302000
4300000
2,085,000

46,877,300

238387 63C

A8 C
IKIZD
225350
/T80

41951000

10.036350
725,700

1860000

116500 0
7.szron
&3 00
1nscen
11meen

5144918 C

569,80 C
346,750
226200
1107060
20350
93431 0
763510
200000
2am.71 0
Jo0so4 0
4197, @m0

257 530

11104083 O
112,000,300
124.550.30 0
129,650,590 0
136.902.30 D
12812518 0
12,0002 0
136,000,380
140.290.20 0
155,046,289 D
15744028 D
158.690,24 O
161.140,03 D
17515403 D
17580335 D
17814533 D
187.64533 D
191.510,33 D
238.357,63 b
00 C
o.00cC
4587730 C
4657295 C
46.333.60 C
46.088,77 C
a.13877C
£.5C0,48 D
5427,180
253227,180
2WIH(ABD
QEd22,18 0
50331416 0
50.39,18 0
51.449,18 0
eooC
ecocC
55950 C
2305 €
17500
1.700,75 D
3512,90 0
4e870LD
ss2b
731032 D
10,013,230
13622270
17.819.65 D

16.077,48 D



150402024
315)04)2024
15/042034
15479024
1%/04/2004
1500472024
15:04/2024
TS02024
18042004
15/04)2024
1504,2024
15/04/2024
15M4/2024
16004/ 2024
L6/AM/ 2024
L1604/ 2024
L7/04/2024
L0V a4
L7 0ea
17/0a/2024
L7/ 2004
172009/ 2024
17/04/2004
170973024
17/09/2024
17/04/702¢
17/04/202¢
17/04/202¢
17042024
17/043024
17082024
17042024
17/04,/2024
17/04/2024
1710452024
17/04/2024
17/04,2004
1010472024
17/04,2024
17/04/ 2074
17/04,2024
18/D4/2024
180042004
1904208
19/04/2024
19/04/2024
904 2024
1S/D4,2054

328790
345919
3a03sa
Insasn
364444
125100
139715
15411
155417
151418
155419
27220
00300
181428
NN
000000
o7
Q3249
axsIz
onrs™
o262z
03zvm
032751
D327
131003
131923
Lseeac
150007
183533
L2
106087
171432
171433
171434
121434
173435
171435
17143€
171608
rzra2o
anseon
001347
002000
13350
133842
134115
134230

134411

=AG DO PO
4G BOLrTO
4G BOLETO
4G BOLETO
PAG BOLETO
Tavia TED
EHVIO TED
ENVIO PIX
EMVIO FIX
ENVIO FIX
EWVIO PIX
RESG AUTOM
SALDO DIA
ENVIO PI¥
RESG AUTOM
SALDO DlA
CRED TEV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOY
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETS
PAG BOLETC
PAG BOLETC
PAG BOLETC
PAG BOLETO
VIO Pix
ERVID PIX
ENVIO FIX
VIO PIx
VIO PIX
EMVIO PIX
EVIO PIX
VIO PIX
RESC ALTOM
SALDO DIA
o 18V
SALDO DIA
FAG BOLETO
PAG BOLETO
FAG BOLETD
PAG BOUETD
PAC BOLETO

257830
9.9¢364 D
654,920
5435310
wocen
31370680
565800
440G, 70 D
103520
2.500,00 ©
6.750.00 O
LRRER e

“580 0

7473070 C
12.456,06 &
41828,03 D
55272120
3912850
304130
1747312 D
10.562.%0
R iR
1L831,000
1,500,000
81,040
1467500
120000
302550
56,2880 0
526,300
10829000
PP )
563,100
4410550
2219720
1062500
16722490 €

“o0m 0 c

9NM3B0
23557880
dammeAn
617760
675930

1833531 D
28.378.95 0
2393307 0
B0
B0
65 342,88 D
6591263 D
031544 0
Jo.a61,9 0
FLIN1,96 O
8011196 D
0,00 C
a,00C
560,800
0,00 c

000 c
J4TMNC
6203465 C
2000,62C
35,065.%0 0
M S0
3. 282460
£5,355.60 D
£2.33.500
£2.71052 0
09,541,320
71041520
71,1056 D
7267006 0
N6 D
%ano0b
1I0451,00 D
120.557,39 D
141 816,330
14208817 D
142£31,27 D
aroa2z e
1GeN2.00 0
15732490 D
0.00C
00 C
140,019,001 C
140,019.01 €
13020992 C
106724 C
10227560C
10165784 €

10096191 C



10,04, 2004
1u/04) 2004
19/04/2034
19704/ 2074
15/94/2024
19/04/2004
19/04/2004
19/04/2024
19709/2024
16/04/2024
10042024
19/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
220472024
220972024
22004/2024
2a0aimas
22/04/2024
22/04/202&
22/04/2024
2304/2024

240472024
THDE2024

042024

25/047202¢
2500452024
2510472004

23/04/2024

134995
135318

137024

142039
160395
140560
140808
155702
635671
bET9BS

FHSE.

248330
189751
130191
1909730
193¢0
m
193019

000000
51367
11460
114660
241559
127220
00000G
1azaes
142382
142507
142538
1azmon
143549
1463180
143307
146528
251341
251341
84z
W1342
T27220
000Ca0
168301
121233
121223
Tanran
000C0C0

PAG BOLETD
R&G BOLETO
PAG BOLETO
PAC BOLETO
PAC BOLETO
PAG BOLETD
PAC BOLETO
FaC BOLETO
PAC BOLETO
PAG AGLA
PRG FONE
SALDO D1A
APLICACAD
I ORG ooy
PAG BOLETO
PAG DOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG DOLETS
SALDD DIA
SaLDD Dis
MG BOLETO
MG BOLETC
PAG DOLETO
ENVIC PIX
RESG MTON
SLDO 018
FAG BOLETO
FAG BOLETO
PAG DOLETO
FAG BOAFTD
PAL BOLETO
PAC BOLETO
FAG BOLITO
PAG BOLETD
FAG BOLETD
ENVIO FIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
ENVIO PIX
AESG AUTOM
SALDO DIA
PAG BOLETO
ENVIO TRD
DOC/TED INTERNET
RESG AUTOM
SALDO OIA

1444300
1.045,00 O
260,00 B
1007,10 0
1013500
127,88 O
1215730
1A010
13.390,03 &
75,8650
303930

42,000,000
1350
1346100
708,020
228350
e?0,030
425500
887,800

o000
3% w0
27295430
1.365,000
83828 C

295,00 0
140,00 D
376152 0
2.400,00 D
0D
471500
345,150
2.000,00 D
310,00 D
#97,250
NS00
5.175,66 D
5.4%2,00 D

JLs2eAC

noaon
AN

89.537,61 C
B4 6L C
U5B3ELC
14965 51 €
#0503 ¢
#3.764,05 €
81.548,32¢C
81.118,31C
67.567,65 <
LrANINZ C
£7.183,89C
57.183,89C
3.483,89C
5147031 C
182¢,21C
JnsAC
2,887,586 C
220793 C
1.978,35¢
090,53 C
BO0.51
890,51 C
710,51C
4.743,65 D
7.473,26 D
/518,26 D
0 C
0,mcC
390,00 D
530,00 D
429102 b
651,02 D
7.481,92 D
7.955,51 D
£904,66 D
10.504,66 D
11.220,06 D
1212110
12.501,81 D
15.076,41 D
21326,41 D
600 ¢
scac
125,200
60.568,40 D
$0.679,40 D
Do C

nmc



29,04/2024
2940472024
29,/04/2024
29/04/2024
J0/04/ 2024
10/04/2024
3044/2024
10,09/2024

219250
21M0e

7270

149323
150263
72NN
D000

SAC CAYA: taun 36 Loy
Feusoay onm v Bncie aoilivy 1800 P28 JL42
Oovidorie: 0BIO 725 7474
A5 COLXA) OiN0 104 0204

PAG BOLETO
FAG SOLETOD
RESG AUTOW
SALDO DIA

PAG BOLETO
PG BOLETO
RESG AUTOM

SALDO DIA

14,401 66 B
185300
$6.742.96 C

246,98 O
A ou e

‘2.B87.56.C

UPANOV,
Daniglie
Coord.

SCOBZE
aQueiros
1ancelro

14.801,66 0
LR LPE
000
g00C
206,50
2,887,540
nonc
0,00<



MARCO CONTA CONTA OU APLICACAO
4253 1523.9
SALDO INICIAL RS 69.537,61
DEBITOS CREDITOS

RS 8,50 | RS 16.742,96
RS 8,75 | RS 87,15
RS 11,00 | RS 569,80
RS 13,58 | RS 569,80
RS 61,04 | RS 677,37
RS 67,20 | RS 1.071,93
RS 79,86 | RS 1.847,70
RS 83,29 | RS 2.887,56
RS 115,00 | RS 883828
RS 128,92 | RS 19.307,49
RS 138,10 | RS 21.526,41
RS 140,00 | RS 46.877,30
RS 151,67 | RS 60.679,40
RS 169,00 | RS 120.294,90
RS 180,00 | RS 157.324,90
RS 187,88 | RS 238.387,63
RS 187,89 | RS 365.044,25
RS 214,13 | RS 500.000,00
RS 220,00 | RS 1.165.509,74
RS 226,80 | RS 63.751,37
RS 228,35 | RS 74.730,71
RS 228,35 | RS 80.111,96
RS 246,56 | RS 140.019,01
RS 246,56 | RS 51.449,18
RS 251,78
RS 251,78
RS 253,40
RS 257,83
RS 257,83
RS 257,83
RS 257,83
RS 258,00
RS 278,33
RS 299,70
RS 302,95
RS 303,60
RS 303,93
RS 304,13
RS 304,35
RS 308,01
RS 320,00
RS 320,56
RS 325,38
RS 328,50
RS 333,81




RS 342,64
RS 346,75
RS 365,62
RS 367,20
RS 372,02
RS 387,31
RS 390,00
RS 397,80
RS 405,75
RS 427,50
RS 429,60
RS 436,50
RS 466,33
RS 473,59
RS 473,59
RS 526,30
RS 545,00
RS 547,29
RS 553,85
RS 556,92
RS 563,10
RS 569,80
RS 569,80
RS 580,00
RS 590,00
RS 600,00
RS 617,76
RS 617,76
RS 654,12
RS 656,40
RS 660,00
RS 661,47
RS 675,93
RS 677,37
RS 677,37
RS 679,03
RS 679,93
RS 708,00
RS 726,70
RS 735,00
RS 738,00
RS 756,00
RS 763,51
RS 765,50
RS 769,20
RS 779,50
RS 786,15
RS 790,00
RS 816,00
RS 867,00




RS 887,80
RS 897,25
RS 500,00
RS 908,70
RS 925,50
RS 934,11
RS 949,15
RS 977,35
RS 981,82
RS 1.013,58
RS 1.026,88
RS 1.032,35
RS 1.032,35
RS 1.045,00
RS 1.056,00
RS 1.062,90
RS 1.086,52
RS 1.100,00
RS 1,100,00
RS 1.116,00
RS 1.161,96
RS 1.157,00
RS 1.200,00
RS 1.200,00
RS 1.215,73
RS 1.215,73
RS 1.224 88
RS 1.249,97
RS 1.250,00
RS 1.250,00
RS 1.250,00
RS 1.250,00
RS 1.250,00
RS 1.250,00
RS 1.281,60
RS 1.287,72
RS 1.250,00
RS 1.302,00
RS 1.346,10
RS 1.350,00
RS 1.365,00
RS 1.430,01
RS 1.444,30
RS 1.455,30
RS 1.475,94
RS 1.481,49
RS 1.482,52
RS 1.500,00
RS 1.508,55
RS 1.533,80




RS 1548,52
RS 1.559,36
RS 1.567,50
RS 1.689,30
RS 1,748,50
RS 1.773,73
RS 1.831,00
RS 1.847,70
RS 1.847,70
RS 1.851,30
RS 1.859,61
RS 1.878,24
RS 1.920,05
RS 2.000,00
RS 2.000,00
RS 2.000,00
RS 2.048,00
RS 2.064,70
RS 2.087,76
RS 2.098,88
RS 2.157,57
RS 2.160,72
RS 2.188,62
RS 2.198,13
RS 2.274,12
RS 2.312,15
RS 2.346,25
RS 2.400,00
RS 2.400,00
RS 2.400,76
RS 2.420,00
RS 2.449,75
RS 2.449,75
RS 2.450,00
RS 2.500,00
RS 2.641,00
RS 2.641,00
RS 2.650,00
RS 2.660,00
RS 2.673,30
RS 2.694,72
RS 2.729,43
RS 2.765,00
RS 2.802,71
RS 2.843,20
RS 2.880,00
RS 3.001,12
RS 3.025,20
RS 3.025,20
RS 3.123,26




RS 3.168,00
RS 3.175,00
RS 3.175,00
RS 3.234,00
RS 3.300,00
RS 3.423,42
RS 3.609,04
RS 3.675,00
RS 3.750,00
RS 3,757,33
RS 3.761,92
RS 3,800,93
RS 3.823,48
RS 3,871,00
RS 3.912,85
RS 4,197,38
RS 4.232,46
RS 4.300,00
RS 4.312,00
RS 4.410,95
RS 4.466,64
RS 4.500,00
RS 4.592,50
RS 4.750,00
RS 4.959,50
RS 5.051,75
RS 5,389,45
RS 5.419,85
RS 5,422,02
RS 5.439,13
RS 5.450,00
RS 5.454,38
RS 5.959,47
RS 6.250,00
RS £.250,00
RS 6.367,36
RS 6.475,65
RS 6.516,34
RS 6.736,30
RS 6.750,00
RS 6.762,00
RS 7.104,59
RS 7.203,00
RS 7.457,55
RS 7.550,00
RS 7.700,00
RS 8.328,09
RS £.448,00
RS 8.800,00
RS 9,065,00




RS 9.219,78
RS 9.719,09
RS 9.883,50
RS 9.943,64
RS 10.036,25
RS 10.100,00
RS 10.829,00
RS 10.867,10
RS 10.982,90
RS 11.051,55
RS 11,519,36
RS 12.696,06
RS 13.550,63
RS 14.014,00
RS 14,063,00
RS 14.891,66
RS 15.500,00
RS 15.544,05
RS 16.837,93
RS 17.073,12
RS 17.527,00
RS 18.600,00
RS 18.957,70
RS 20.755,78
RS 21.303,95
RS 23.557,68
RS 31.370,68
RS 35.280,00
RS 41.828,03
RS 41.951,00
RS 42.276,09
RS 42.276,09
RS 45.329,55
RS 46.877,30
RS 50.000,00
RS 55.272,12
RS 56.288,08
RS 57.643,20
RS 62.000,00
RS 125.708,91
RS 486.027,37
RS 1.140.000,00




TOTAL RS 3.207.844,41 | RS 3.138.306,80

SALDO FINAL RS |

SRR NOVAD CORERTA

Naniele M. a Quetot
Cootd. AdeF\nanr.euc



